4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ

СЕМЁНА ИВАНОВИЧА КАРПЕНКО

ХУТОРА НЕЩАДИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2024                                                                                              № 10
х. Нещадимовский

Об утверждении Положения о порядке проведения

мероприятий родительского контроля за организацией

горячего питания муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения основной общеобразовательной школы № 46

 имени кавалера ордена Красной Звезды Семена Ивановича Карпенко

хутора Нещадимовского муниципального образования

Славянский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании Российской Федерации» и на основании методических

рекомендаций от 18 мая 2020 г. МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора РФ

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях», на основании решения педагогического

совета (протокол № 3 от 7 декабря 2023 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Положения о порядке проведения мероприятий

родительского контроля за организацией горячего питания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы № 46 имени кавалера ордена Красной Звезды

Семена Ивановича Карпенко хутора Нещадимовского муниципального

образования» (далее – Положение).

2. Разместить Положение на сайте общеобразовательной организации.

Персональную ответственность за размещение Положения возложить на

учителя математики и информатики Щербак О.Ю.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 46                                                               Е.Н. Амелина

		2024-02-09T14:44:05+0300
	место подписания
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ СЕМЁНА ИВАНОВИЧА КАРПЕНКО ХУТОРА НЕЩАДИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа